PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ________________                                                                                        № ___
О признании утратившим силу постановления администрации Джумайловского сельского поселения № 81 от 28 июня 2019 года «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями»

В соответствии с Федеральным Законом от  16 декабря 2019 года № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской  Федерации о противодействии коррупции», Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района п о с т а н о в л я ю:
1.Признать утратившими силу:

- постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района № 81  от 28 июня 2019 года «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями»

- постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района № 48 от 18 мая 2018 года «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политических партий)»
2. Общему отделу (Бабиева) обнародовать  настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                        Е.И.Краснопюр